2
4
2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	05.11.2009
	№
	368

	 г. Киров

О передаче квартир в

собственность муниципального

образования «Город Киров»

В целях обеспечения переселения граждан, проживающих на территории   г. Кирова, из аварийного жилищного фонда в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции Федерального закона от 01.07.2009         № 144-ФЗ), во исполнение областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищно-го фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья» на 2009 год, утвержденной постановлением Правительства области от 27.01.2009  № 1/1  «Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости стимулирования развития рынка жилья» на 2009 год» (с из-менениями, внесенными постановлением Правительства области от 13.03.2009  № 6/39):
           1. Передать из областной собственности в собственность муниципального образования «Город Киров» жилые помещения, расположенные по адресу:          г. Киров, ул. Мостовицкая/Чистопрудненская, д. 6/3, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.).
Губернатор
Кировской области           Н.Ю.Белых
                                                                             Приложение

                                                                             к распоряжению Правительства

                                                                             Кировской области

                                                                             от 05.11.2009   № 368
ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений, расположенных по адресу: г. Киров,                                  ул. Мостовицкая/Чистопрудненская, д. 6/3, предлагаемых к передаче из     областной  собственности в собственность муниципального образования                   «Город Киров»

	№ п/п
	№
квартиры
	Площадь квартиры

(кв. м)
	Кадастровый номер

	1
	515
	36,7
	43:40:000515:0147:33:401:002:000232810:0100:10515

	2
	513
	69,1
	43:40:000515:0147:33:401:002:000232810:0100:10513

	3
	530
	36,8
	43:40:000515:0147:33:401:002:000232810:0100:10530

Отдел документирования
PAGE